
UCHWAŁA NR XXXVI/323/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) , art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 32.000,- zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  432.000,-  zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 32.000,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 400.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3.  Zwiększa się wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z kwoty 727.486 zł  o kwotę 400.000,-zł tj. do kwoty 1.127.486,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.  W wyniku zmian w ust. 1- 2 zwiększa się planowany deficyt budżetu z kwoty 10.500.556,- zł  o kwotę 
400.000 złotych tj. do kwoty 10.900.556,- zł    

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 38.470.188,53 zł
Dochody bieżące 33.013.317,53 zł
Dochody majątkowe 5.456.871,00 zł
Plan wydatków 49.370.744,53 zł
Wydatki bieżące 31.683.302,53 zł
Wydatki majątkowe 17.687.442,00 zł
Deficyt budżetu -10.900.556,00 zł
Przychody budżetu 12.333.932,00 zł
Rozchody budżetu 1.433.376,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2018 r. nr XXXIV/298/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 grudnia 2017 r.  
§ 3  ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik, 
w kwocie 10.900.556, zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczki w kwocie 
9.773.070 zł  i wolnych  środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczkę z lat ubiegłych w kwocie 1.127.486,-  zł.    

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 12.333.932 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.433.376, - zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2018 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Dz. Rozdz. §

Treść Zwiększenia Zmniejszenia
 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 000,00

dochody bieżące 3 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

14 000,00

dochody bieżące 14 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

15 000,00

dochody bieżące 15 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

OGÓŁEM 32 000,00

dochody bieżące 32 000,00
dochody majatkowe 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność  400 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 0,00

wydatki majątkowe 400 000,00
750 Administracja publiczna 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00
wydatki bieżące 32 000,00

                    OGÓŁEM  w tym: 432 000,00 0,00
wydatki bieżące 32 000,00 0,00
wydatki majątkowe 400 000,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 32 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 32 000,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 29 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 000,00

                    OGÓŁEM  32 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność  400 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00

inwestycje w tym: 400 000,00
modernizacje dróg gminnych w tym: 400 000,00
" Przebudowa drogi gminnej Zawada Uszewska - Uszew " 400 000,00

                    OGÓŁEM 400 000,00

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK

Plan przed 
zmianą

Zmiana 
(+zwiększenie), 
(-zmniejszenie) Plan po zmianie 

I. DOCHODY ogółem 38 438 188,53 + 32 000,00 38 470 188,53
dochody bieżące 32 981 317,53 + 32 000,00 33 013 317,53
dochody majątkowe 5 456 871,00 + 5 456 871,00

II. WYDATKI 48 938 744,53 + 432 000,00 49 370 744,53
wydatki bieżące 31 651 302,53 + 32 000,00 31 683 302,53
wydatki majątkowe 17 287 442,00 + 400 000,00 17 687 442,00

III. WYNIK/deficyt (-)  -10 500 556,00 + -400 000,00 -10 900 556,00
IV.
 PRZYCHODY BUDŻETU 11 933 932,00 + 400 000,00 12 333 932,00

z tego : 0,00
a) kredyt, pożyczka  w tym: 10 936 446,00 10 936 446,00

w związku z realizacją programów 
i projektów  z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w tym: 4 569 506,00 4 569 506,00

na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących 
z budzetu Unii Europejksiej   979 891,00 979 891,00

na wkład własny działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budzetu Unii 
Europejksiej   3 589 615,00 3 589 615,00

b) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  727 486,00 + 400 000,00 1 127 486,00
c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 270 000,00 270 000,00

V. ROZCHODY BUDŻETU 1 433 376,00 + 0,00 1 433 376,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 371 476,00 1 371 476,00

a) spłata pożyczki zaciagniętej w 2014 r. 
na zadanie " Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków" w NFOŚIGW  
w Warszawie 120 000,00 120 000,00
b) spłata kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Banku w 2010 r. 280 000,00 280 000,00

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1



c) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2011 320 000,00 320 000,00
d) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2012 300 000,00 300 000,00
e) spłata kredytu zaciągniętego w BOŚ 
w 2013 r. 200 000,00 200 000,00
f) spłata kredytu zaciągniętego w BSR  
w 2014 r. w tym: 100 000,00 100 000,00
spłata kredytu zaciagniętego na wkład 
własny ( krajowy) na sfinansowanie 
działań w związku z umową na realizację 
zadania w 2014 r. pn. " Kompleksowa 
Odnowa wsi Gnojnik i Zawada Uszewska" 
- realizowanego w ramach PROW 2007-
2013 - wyłaczenie ze spłaty na podstawie 
art.243 ust.3a uofp   100 000,00 100 000,00

g) spłata pożyczki zaciagniętej w 2017 r. 
na budowę Sali gimnastycznej 
w Biesiadkach  51 476,00 51 476,00
udzielane pożyczki 61 900,00 61 900,00
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/323/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2018

ZWIĘKSZENIE 

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
851 Ochrona zdrowia 2 175,00

85149
Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 175,00

OGÓŁEM 2 175,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: EF9C4845-A220-4E07-88C2-8B28CA46BD69. Podpisany Strona 1




